

Ostrołęka, dnia 08.12.2022 r.

KPZ.271.35.2022

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Dostarczenie licencji oraz świadczenie usług wsparcia i utrzymania miejskiego systemu obsługi oświaty oraz jednostek nieoświatowych w Ostrołęce**”, prowadzonego w trybie podstawowym.

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Kontekst

Część III SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zamawiający wymaga, aby:

5.Oprogramowanie powinno pozwolić na integrację z użytkowanym przez Urząd Miasta Ostrołęki oprogramowaniem finansowo-Księgowym KSAT2000i wykonanym przez firmę COIG. Integracja powinna pozwolić na automatyczne przepływy Informacji sprawozdawczo-finansowych z oprogramowania alternatywnego do systemu KSAT2000i.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymagania dotyczącego integracji oprogramowania Wykonawcy z systemem KSAT2000i wykonanym przez firmę COIG ze względu na krótki termin na realizację wymagania? Ponadto Wykonawca podkreśla, iż realizacja tego wymagania będzie wiązać się z dodatkowymi kosztami, a tym samym istotnym wzrostem ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymagania dotyczącego integracji oprogramowania Wykonawcy z systemem KSAT2000i wykonanym przez firmę COIG. Z zastrzeżeniem, że: Zamawiający wymaga aby oprogramowanie Wykonawcy **posiadało możliwość wykonania integracji** z systemem KSAT2000i wykonanym przez firmę COIG.

Kontekst

Część III SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zadanie 17 - Udzielenie licencji oraz świadczenie usług wsparcia i utrzymania systemu bibliotecznego

Załącznik nr 1 do umowy- Lista jednostek, które będą korzystały z Oprogramowania

Pytanie 2.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje użytkowania oprogramowania zamawianego w ramach zadania 17 tj. Udzielenie licencji oraz świadczenie usług wsparcia i utrzymania systemu bibliotecznego przez Miejską Bibliotekę Publiczną wyszczególnioną w z załączniku nr 1 do Umowy. Opis systemu w SOPZ wskazuje na system biblioteczny dedykowany

oświacie i bibliotekom szkolnym a nie jednostkom pozaświatowym, a co za tym idzie nie będzie przystosowany do realizacji ich zadań.

Odpowiedź:

Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrołęce nie będzie korzystała z systemu bibliotecznego.

Kontekst

Część III SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zadanie 1 - Architektura rozwiązania

10. Wszystkie funkcje systemu dostępne są dla użytkownika po jednokrotnym zalogowaniu

w zależności od grupy uprawnień, do której należy.

Pytanie 3.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy Wykonawca prawidłowo interpretuje wymaganie "Wszystkie funkcje systemu dostępne są dla użytkownika po jednokrotnym zalogowaniu w zależności od grupy uprawnień, do której należy" - czy chodzi o zapewnienie możliwości jednokrotnego logowania do systemu dla pracowników urzędu oraz jednostek oświatowych objętych wdrożeniem?

Odpowiedź:

Tak. Chodzi o zapewnienie możliwości jednokrotnego logowania do systemu dla pracowników urzędu oraz jednostek oświatowych (również nie oświatowych) objętych wdrożeniem.

Scenariusz logowania:

Po uruchomieniu aplikacji użytkownik powinien zobaczyć okno dialogowe logowania. W celu zalogowania się do aplikacji użytkownik powinien podać swój identyfikator i hasło. Przechodzenie pomiędzy poszczególnymi modułami aplikacji **nie powinno wymagać dodatkowego logowania** (jednokrotne zalogowanie). Po zamknięciu aplikacji i ponownym jej uruchomieniu **konieczne jest ponowne logowanie**.

Kontekst

Część III SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zadanie 20 - Szkolenia

Przeprowadzenie szkoleń dla pracowników JST oraz jednostek oświatowych i nie oświatowych.


Pytanie 4.

Wykonawca prosi o wskazanie liczby osób, która ma zostać przeszkolona z aplikacji dostarczanych w ramach zadań 3-19. Prosimy o podanie liczby szkolonych osób dla każdego zadania odrębnie.

Odpowiedź:

Liczba uczestników szkoleń poszczególnych aplikacji będzie ulegała zmianie w zależności od tematyki. Ogólnie Wykonawca przewiduje, że w szkoleniach powinno uczestniczyć maksymalnie ok 45 osób.

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Aneta Gulowska-Grucelska
Sekretarz Miasta